
BUPATI BLITAR 

PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI BLITAR 

NOMOR 28 TAHUN 2023 

TENTANG 

PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, DAN 

TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN 

PADA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BLITAR 

Menimbang 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BLITAR, 

a. bahwa dalam rangka mendukung pelaksanaan

kegiatan teknis operasional dan/atau teknis

penunjang pada Dinas Pendidikan Kabupaten Blitar

perlu membentuk unit pelaksana teknis;

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 9 Peraturan

Daerah Kabupaten Blitar Nomor 3 Tahun 2022

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat

Daerah, dan Pasal 20 Peraturan Bupati Blitar Nomor

97 Tahun 2022 tentang Kedudukan, Susunan

Organisasi, Tugas dan Fungsi, serta Tata Kerja Dinas

Pendidikan Kabupaten Blitar, ketentuan lebih lanjut

mengenai nomenklatur, susunan organisasi, uraian

tugas dan fungsi unit pelaksana teknis diatur dengan

Peraturan Bu pati;

SALINAN 



Mengingat 

2 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu

menetapkan Peraturan Bupati tentang Pembentukan,

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, dan Tata

Kerja Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan pada

Dinas Pendidikan Kabupaten Blitar;

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam

Lingkungan Propinsi Jawa Timur (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 41)

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang

Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas

Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II

Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor

12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah

Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur

dan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Kota Besar

dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah,

J awa Barat dan Daerah Istimewa J ogyakarta

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965

Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 2730);

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor

13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022

Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6801);



3 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5887)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan

atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6402);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang

Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun

2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang

Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri

Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk

Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 157);



Menetapkan 

4 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun

2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi

Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor

451);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Blitar Nomor 3 Tahun

2022 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Blitar Tahun

2022 Nomor 3/D, Tambahan Lembaran Daerah

Kabupaten Blitar Nomor 66);

9. Peraturan Bupati Blitar Nomor 97 Tahun 2022

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan

Fungsi, serta Tata Kerja Dinas Pendidikan Kabupaten

Blitar (Berita Daerah Kabupaten Blitar Tahun 2022

Nomor 97 /D);

MEMUTUSKAN 

PERATURAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN, 

KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, DAN TATA 

KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN 

PADA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BLITAR. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Blitar.

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten

Blitar.

3. Bupati adalah Bupati Blitar.

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah 

Kabupaten Blitar. 

5. Dinas Pendidikan yang selanjutnya disebut Dinas

adalah Dinas Pendidikan Kabupaten Blitar.



5 

6. Kepala Din as adalah Kepala Dinas Pendidikan

Kabupaten Blitar.

7. Kepala Sekolah adalah guru yang diberi tugas untuk

memimpin dan mengelola satuan pendidikan yang

meliputi taman kanak-kanak, sekolah dasar, dan

sekolah menengah pertama.

8. Guru adalah pendidik profesional dengan tugas utama

mendidik, mengajar, membimbing, mengarahkan,

melatih, serta menilai dan mengevaluasi peserta didik

pada pendidikan anak usia dini jalur pendidikan

formal, pendidikan dasar, dan pendidikan menengah.

9. Tenaga Kependidikan adalah aparatur sipil negara

yang bertugas melaksanakan administrasi,

pengelolaan, pengembangan, pengawasan, dan

pelayanan teknis untuk menunjang proses pendidikan

pada satuan pendidikan.

10. Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan yang

selanjutnya disebut UPT Satuan Pendidikan adalah

Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan pada Dinas.

11. Pendidikan Formal adalah jalur pendidikan yang

terstruktur dan berjenjang yang terdiri atas 

pendidikan dasar, pendidikan menengah, dan 

pendidikan tinggi. 

12. Jabatan Fungsional adalah sekelompok jabatan yang

berisi fungsi dan tugas berkaitan dengan pelayanan

fungsional yang berdasarkan pada keahlian dan

keterampilan tertentu.

13. Pejabat Fungsional adalah pegawai aparatur sipil

negara yang menduduki Jabatan Fungsional pada

instansi pemerintah.

14. Jabatan Pelaksana adalah sekelompok jabatan yang

berisi fungsi dan tugas pelaksanaan kegiatan

pelayanan publik serta administrasi pemerintahan dan

pembangunan.



6 

15. Pejabat Pelaksana adalah sekelompok pegawai

aparatur sipil negara yang bertanggung jawab

melaksanakan kegiatan pelayanan pu blik serta

administrasi pemerintahan dan pembangunan.

BAB II 

PEMBENTUKAN 

Pasal2 

(1) Dengan Peraturan Bupati dibentuk UPT Satuan

Pendidikan pada Dinas.

(2) UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada

ayat ( 1) adalah pendidikan formal, terdiri atas:

a. UPT Satuan Pendidikan Taman Kanak-Kanak;

b. UPT Satuan Pendidikan Sekolah Dasar; dan

c. UPT Satuan Pendidikan Sekolah Menengah

Pertama.

(3) UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada

ayat (2) sebagaimana tercantum dalam Lampiran I

yang meru pakan bagian tidak terpisahkan dari

Peraturan Bupati ini.

BAB III 

KEDUDUKAN 

Pasal 3 

UPT Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 2 meru pakan unsur pelaksana teknis operasional 

pada Dinas yang dipimpin oleh Kepala Sekolah, 

berkedudukan di bawah dan bertanggung jawab kepada 

Kepala Dinas. 

• 



7 

BAB IV 

SUSUNAN ORGANISASI 

Pasal 4 

{ 1) Susunan organisasi UPT Satuan Pendidikan terdiri 

atas Kelompok Jabatan Fungsional dan Jabatan 

Pelaksana. 

(2) Kelompok Jabatan Fungsional terdiri dari sejumlah

tenaga fungsional yang diatur dan ditetapkan

berdasarkan peraturan perundang-undangan.

(3) Jumlah tenaga fungsional ditentukan berdasarkan

kebutuhan dan beban kerja.

(4) Struktur organisasi UPT Satuan Pendidikan

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam

Lampiran II yang meru pakan bagian tidak terpisahkan

dari Peraturan Bupati ini.

BABV 

TUGAS 

Pasal 5 

UPT Satuan Pendidikan mempunyai tugas: 

a. melaksanakan tugas manajerial untuk 

mengembangkan sekolah dan meningkatkan mutu 

sekolah; 

b. melaksanakan tugas pengembangan kewirausahaan

untuk mengembangkan sekolah dan meningkatkan

mutu sekolah;

c. melaksanakan supervisi kepada Guru dan Tenaga

Kependidikan;

d. melaksanakan pengawasan, pengendalian, evaluasi

dan pelaporan kegiatan pelayanan UPT Satuan

Pendidikan; dan

e. melaksanakan tugas kedinasan lain yang diberikan

Kepala Dinas.

.. 



8 

BAB VI 

TATA KERJA 

Pasal 6 

(1) Kepala Sekolah secara teknis operasional maupun

secara teknis administratif berkedudukan di bawah

dan bertanggung jawab kepada Kepala Dinas.

(2) Kepala Sekolah dalam melaksanakan tugasnya wajib

menerapkan pnns1p koordinasi, integrasi,

sinkronisasi, simplikasi, efisiensi, dan efektivitas.

(3) Kepala Sekolah wajib memimpin dan memberikan

bimbingan serta petunjuk pelaksanaan tugas kepada

bawahan terhadap tugas yang diberikan oleh

p1mp1nan.

Pasal 7 

(1) Kepala Sekolah wajib menyampaikan laporan tentang

pelaksanaan tugasnya secara berkala dan sewaktu­

waktu diperlukan kepada Kepala Dinas melalui bidang

teknisnya.

(2) Kepala Sekolah wajib mengolah setiap laporan yang

diterima dari bawahan serta mempergunakannya

sebagai bahan pertimbangan lebih lanjut.

(3) Pengaturan mengenai jenis lapbran dan tata cara

penyampaiannya berpedoman pada ketentuan

peraturan perundang-undangan.



9 

BAB VII 

KELOMPOK JABATAN 

Bagian Kesatu 

Jabatan Fungsional 

Pasal 8 

(1) Kelompok Jabatan Fungsional mempunyai tugas

melakukan kegiatan sesuai dengan jenjang Jabatan

Fungsional masing - masing berdasarkan ketentuan

peraturan perundang - undangan.

(2) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) terdiri dari beberapa Jabatan Fungsional

dan terbagi dalam berbagai kelompok sesuai dengan

bidang keahliannya.

(3) Jenis, JenJang dan jumlah Jabatan Fungsional

ditetapkan oleh Bupati berdasarkan kebutuhan dan

beban kerja, sesuai peraturan perundang-undangan.

(4) Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada ayat

(3) diduduki oleh Pejabat Fungsional sesuai peraturan

perundang-undangan. 

( 1) Nomenklatur 

Bagian Kedua 

Jabatan Pelaksana 

Pasal 9 

Jabatan Pelaksana dirumuskan 

berdasarkan hasil analisis jabatan dan analisis beban 

kerja. 

(2) Nomenklatur Jabatan Pelaksana ditetapkan sesuai

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

(3) Nomenklatur Jabatan Pelaksana sebagaimana

dimaksud pada ayat (2) dapat disesuaikan dengan

kebutuhan unit organisasi.

(4) Uraian tugas Jabatan Pelaksana ditetapkan oleh

Kepala Sekolah.



10 

BAB VIII 

PEMBIAYAAN 

Pasal 10 

Pembiayaan yang diperlukan dalam pelaksanaan tugas UPT 

Satuan Pendidikan dapat bersumber dari anggaran 

pendapatan dan belanja daerah dan/ atau sumber lain yang 

sah dan tidak mengikat sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

BAB IX 

KETENTUAN PERALIHAN 

Pasal 11 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, seluruh 

pejabat yang ada tetap melaksanakan tugasnya sampai 

ditetapkannya pejabat baru berdasarkan Peraturan Bupati 

1n1. 

BAB X 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 12 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan 

Bupati Blitar Nomor 13 Tahun 2018 tentang Kedudukan, 

Susunan Organisasi, Uraian Tugas dan Fungsi serta Tata 

Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas dan Badan di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Blitar (Berita Daerah 

Kabupaten Blitar Tahun 2018 Nomor 13/E) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Bupati Blitar Nomor 64 

Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 

Nomor 13 Tahun 2018 tentang Pembentukan, Kedudukan, 

Uraian Tugas dan Fungsi, Susunan Organisasi serta Tata 

Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas dan Badan di 

Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Blitar (Berita 

Daerah Kabupaten Blitar Tahun 2021 Nomor 64/E) dicabut 

dan dinyatakan tidak berlaku. 



11 

Pasal 13 

Peraturan Bupati 1n1 mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Blitar. 

Diundangkan di Blitar 

pada tanggal 

� 

Ditetapkan di Blitar 

pada tanggal 4 Mei 2c23 

� 
Up I BLITAR, 

� AH 
. I 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BLITAR, 

IZUL MAROM 

BERITA DAERAH KABUPATEN BLITAR TAHUN 2023 NOMOR 

4 Mei 2023

ttd

28/D

BUPATI BLITAR, 

ttd 

RINI SYARIFAH 

SALINAN sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

/' 
INDAH KOMARIJATO 

Pembina Tk. I 
NIP. 19680211 199412 2 003 

S.H. 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI BLITAR 
NOMOR 28 TAHUN 2023 
TENTANG 
PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, 
TUGAS, DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS 
SATUAN PENDIDIKAN PADA DINAS PENDIDIKAN 
KABUPATEN BLITAR 

DAFTAR UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN KABUPATEN BLITAR 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 

JENJANGTK 
1 UPT TK NEGERI PEMBINA SRENGAT 20556589 Srengat 
2 UPT TK NEGERI PEMBINA WLINGI 69771055 Wlingi 

JENJANGSD 
1 UPT SD NEGERI BAKUNG 01 20515104 Bakung 
2 UPT SD NEGERI BAKUNG 02 20515102 Bakung 
3 UPT SD NEGERI BULULAWANG O 1 20515086 Bakung 
4 UPT SD NEGERI BULULAWANG 02 20515085 Bakung 
5 UPT SD NEGERI KEDUNGBANTENG 02 20515045 Bakung 
6 UPT SD NEGERI KEDUNGBANTENG 03 20515044 Bakung 
7 UPT SD NEGERI LOREJO 01 20514247 Bakung 
8 UPT SD NEGERI LOREJO 02 20514246 Bakung 
9 UPT SD NEGERI NGREJO O 1 20514313 Bakung 
10 UPT SD NEGERI NGREJO 02 20555481 Bakung 
11 UPT SD NEGERI PLANDIREJO O 1 20514297 Bakung 
12 UPT SD NEGERI PLANDIREJO 02 20514296 Bakung 
13 UPT SD NEGERI PLANDIREJO 03 20514295 Bakung 
14 UPT SD NEGERI PULEREJO O 1 20514121 Bakung 
15 UPT SD NEGERI PULEREJO 02 20514120 Bakung 
16 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 02 20552232 Bakung 
17 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 03 20552233 Bakung 
18 UPT SD NEGERI SUMBERDADI 20514499 Bakung 
19 UPT SD NEGERI TUMPAKKEPUH 01 20514592 Bakung 
20 UPT SD NEGERI TUMPAKKEPUH 02 20514591 Bakung 
21 UPT SD NEGERI TUMPAKKEPUH 03 20514590 Bakung 
22 UPT SD NEGERI TUMPAKOYOT 01 20514589 Bakung 
23 UPT SD NEGERI TUMPAKOYOT 02 20514588 Bakung 
24 UPT SD NEGERI BINANGUN 01 20515063 Binangun 
25 UPT SD NEGERI BINANGUN 02 20515062 Binangun 
26 UPT SD NEGERI BINANGUN 03 20515061 Binangun 
27 UPT SD NEGERI BIROWO 02 20515059 Binangun 
28 UPT SD NEGERI BIROWO 03 20515058 Binangun 
29 UPT SD NEGERI BIROWO 04 20515073 Binangun 
30 UPT SD NEGERI KEDUNGWUNGU O 1 20515041 Binangun 
31 UPT SD NEGERI KEDUNGWUNGU 02 20515040 Binangun 
32 UPT SD NEGERI KEDUNGWUNGU 03 20515022 Binangun 
33 UPT SD NEGERI NGADRI 01 20514206 Binangun 
34 UPT SD NEGERI NGADRI 02 20514205 Binangun 



2 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
35 UPT SD NEGERI NGADRI 03 20514204 Binangun 
36 UPT SD NEGERI NGEMBUL 03 20514227 Binangun 
37 UPT SD NEGERI NGEMBUL 04 20514226 Binangun 
38 UPT SD NEGERI REJOSO O 1 20554572 Binangun 
39 UPT SD NEGERI REJOSO 02 20514071 Binangun 
40 UPT SD NEGERI REJOSO 03 20514070 Binangun 
41 UPT SD NEGERI SALAMREJO 20514086 Binangun 
42 UPT SD NEGERI SAMBIGEDE O 1 20514085 Binangun 
43 UPT SD NEGERI SAMBIGEDE 03 20514083 Binangun 
44 UPT SD NEGERI SAMBIGEDE 04 20514082 Binangun 
45 UPT SD NEGERI SUKORAME 02 20514148 Binangun 
46 UPT SD NEGERI SUMBERKEMBAR 01 20514518 Binangun 
47 UPT SD NEGERI SUMBERKEMBAR 02 20514523 Binangun 
48 UPT SD NEGERI SUMBERKEMBAR 03 20514522 Binangun 
49 UPT SD NEGERI TAWANGREJO 20514632 Binangun 
50 UPT SD NEGERI UMBULDAMAR 20514387 Binangun 
51 UPT SD NEGERI DOKO O 1 20515189 Doko 
52 UPT SD NEGERI DOKO 02 20515190 Doko 
53 UPT SD NEGERI DOKO 04 20515191 Doko 
54 UPT SD NEGERI GENENGAN 01 20515132 Doko 
55 UPT SD NEGERI GENENGAN 02 20515131 Doko 
56 UPT SD NEGERI JAMBEPAWON 01 20515152 Doko 
57 UPT SD NEGERI JAMBEPAWON 02 20515151 Doko 
58 UPT SD NEGERI KALIMANIS 01 20514929 Doko 
59 UPT SD NEGERI KALIMANIS 02 20514928 Doko 
60 UPT SD NEG ERI KALIMANIS 03 20514927 Doko 
61 UPT SD NEGERI KALIMANIS 04 20514926 Doko 
62 UPT SD NEGERI PLUMBANGAN 01 20514286 Doko 
63 UPT SD NEGERI PLUMBANGAN 02 20514268 Doko 
64 UPT SD NEGERI PLUMBANGAN 04 20514126 Doko 
65 UPT SD NEGERI RESAPOMBO O 1 20514067 Doko 
66 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 02 20514066 Doko 
67 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 03 20514065 Doko 
68 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 04 20514064 Doko 
69 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 05 20514057 Doko 
70 UPT SD NEGERI RESAPOMBO 06 20514058 Doko 
71 UPT SD NEGERI SIDOREJO 01 DOKO 20514180 Doko 
72 UPT SD NEGERI SIDOREJO 02 DOKO 20514161 Doko 
73 UPT SD NEGERI SLOROK O 1 DOKO 20514132 Doko 
74 UPT SD NEGERI SLOROK 02 DOKO 20514131 Doko 
75 UPT SD NEGERI SLOROK 03 DOKO 20514129 Doko 
76 UPT SD NEGERI SUMBERURIP 01 20514512 Doko 
77 UPT SD NEGERI SUMBERURIP 03 20514510 Doko 
78 UPT SD NEGERI SURU 01 20514509 Doko 
79 UPT SD NEGERI SURU 02 20514508 Doko 
80 UPT SD NEGERI SURU 03 20514507 Doko 
81 UPT SD NEGERI BUTUN 01 20515077 Gandusari 
82 UPT SD NEGERI BUTUN 02 20515076 Gandusari 
83 UPT SD NEGERI BUTUN 03 20515075 Gandusari 



3 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
84 UPT SD NEGERI GADUNGAN 0 1 20515194 Gandusari 
85 UPT SD NEGERI GADUNGAN 02 20515195 Gandusari 
86 UPT SD NEGERI GADUNGAN 03 20515188 Gandusari 
87 UPT SD NEGERI GADUNGAN 05 20515186 Gandusari 
88 UPT SD NEGERI GANDUSARI 0 1 20515182 Gandusari 
89 UPT SD NEGERI GANDUSARI 02 20515181 Gandusari 
90 UPT SD NEGERI GONDANG 20515160 Gandusari 
91 UPT SD NEGERI KOTES 01 20515015 Gandusari 
92 UPT SD NEGERI KRISIK 01 20515011 Gandusari 
93 UPT SD NEGERI KRISIK 02 20515010 Gandusari 
94 UPT SD NEGERI KRISIK 03 20515009 Gandusari 
95 UPT SD NEGERI KRISIK 04 20515008 Gandusari 
96 UPT SD NEGERI NGARINGAN 02 20514198 Gandusari 
97 UPT SD NEGERI NGARINGAN 03 20514213 Gandusari 
98 UPT SD NEGERI NGARINGAN 04 20514214 Gandusari 
99 UPT SD NEGERI NGARINGAN 05 20514230 Gandusari 
100 UPT SD NEGERI SEMEN 0 1 20514166 Gandusari 
101 UPT SD NEGERI SEMEN 02 20514165 Gandusari 
102 uvr SD NEGERI SEMEN 04 20514163 Gandusari 
103 UPT SD NEGERI SEMEN 05 20514178 Gandusari 
104 UPT SD NEGERI SLUMBUNG 0 1 20514144 Gandusari 
105 UPT SD NEGERI SLUMBUNG 02 20514145 Gandusari 
106 UPT SD NEGERI SLUMBUNG 03 20514160 Gandusari 
107 UPT SD NEGERI SOSO 02 20514158 Gandusari 
108 UPT SD NEGERI SOSO 03 20514157 Gandusari 
109 UPT SD NEGERI SUKOSEWU 01 20514533 Gandusari 
110 UPT SD NEGERI SUKOSEWU 03 20514531 Gandusari 
111 UPT SD NEGERI SUKOSEWU 04 20514530 Gandusari 
112 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 0 1 20551742 Gandusari 
113 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 02 20514552 Gandusari 
114 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 03 20551683 Gandusari 
115 UPT SD NEGERI TAMBAKAN 01 20514608 Gandusari 
116 UPT SD NEGERI TAMBAKAN 02 20514607 Gandusari 
117 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 0 1 20514598 Gandusari 
118 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 02 20514597 Gandusari 
119 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 03 20514594 Gandusari 
120 UPT SD NEGERI BENCE 0 1 20514707 Garum 
121 UPT SD NEGERI BENCE 02 20515119 Garum 
122 UPT SD NEGERI BENCE 03 20515118 Garum 
123 UPT SD NEGERI BENCE 04 20515117 Garum 
124 UPT SD NEGERI GARUM O 1 20515142 Garum 
125 UPT SD NEGERI GARUM 03 20515140 Garum 
126 UPT SD NEGERI KARANGREJO 01 20514984 Garum 
127 UPT SD NEGERI KARANGREJO 02 20515055 Garum 
128 UPT SD NEGERI KARANGREJO 03 20515037 Garum 
129 UPT SD NEGERI KARANGREJO 04 20515036 Garum 
130 UPT SD NEGERI KARANGREJO 05 20515035 Garum 
131 UPT SD NEGERI POJOK 01 20514101 Garum 
132 UPT SD NEGERI POJOK 02 20514098 Garum 



4 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
133 UPT SD NEGERI POJOK 03 20514097 Garum 
134 UPT SD NEGERI SIDODADI O 1 20514193 Garum 
135 UPT SD NEGERI SIDODADI 02 20514192 Garum 
136 UPT SD NEGERI SIDODADI 03 20514191 Garum 
137 UPT SD NEGERI SIDODADI 04 20514190 Garum 
138 UPT SD NEGERI SIDODADI 05 20514189 Garum 
139 UPT SD NEGERI SLOROK 0 1 20554661 Garum 
140 UPT SD NEGERI SLOROK 02 20514130 Garum 
141 UPT SD NEGERI SUMBERDIREN 01 20514498 Garum 
142 UPT SD NEGERI SUMBERDIREN 02 20514497 Garum 
143 UPT SD NEGERI TAWANGSARI 01 20514629 Garum 
144 UPT SD NEGERI TAWANGSARI 02 20514628 Garum 
145 UPT SD NEGERI TING AL O 1 20514579 Garum 
146 UPT SD NEGERI TINGAL 02 20514578 Garum 
147 UPT SD NEGERI BENDOSARI 0 1 20554589 Kademangan 
148 UPT SD NEGERI BENDOSARI 02 20554590 Kademangan 
149 UPT SD NEGERI DARUNGAN 01 20515171 Kademangan 
150 UPT SD NEGERI DARUNGAN 02 20515170 Kademangan 
151 UPT SD NEGERI DA WUHAN O 1 20515169 Kademangan 
152 UPT SD NEGERI DAWUHAN 04 20515166 Kademangan 
153 UPT SD NEGERI JIMBE 02 20514953 Kademangan 
154 UPT SD NEGERI JIMBE 03 20514952 Kademangan 
155 UPT SD NEGERI KADEMANGAN 0 1 20514975 Kademangan 
156 UPT SD NEGERI KADEMANGAN 05 20514972 Kademangan 
157 UPT SD NEGERI KEBONSARI 01 20515051 Kademangan 
158 UPT SD NEGERI KEBONSARI 02 20515050 Kademangan 
159 UPT SD NEGERI MARON 02 20514249 Kademangan 
160 UPT SD NEGERI MARON 04 20514250 Kademangan 
161 UPT SD NEGERI MARON 05 20514265 Kademangan 
162 UPT SD NEGERI PAKISAJI 01 20514334 Kademangan 
163 UPT SD NEGERI PAKISAJI 02 20514332 Kademangan 
164 UPT SD NEGERI PANGGUNGDUWET 01 20514323 Kademangan 
165 UPI' SD NEGERI PANGGUNGDUWET 02 20514322 Kademangan 
166 UPT SD NEGERI PANGGUNGDUWET 03 20514321 Kademangan 
167 UPT SD NEGERI PLOSOREJO 0 1 20514289 Kademangan 
168 UPT SD NEGERI PLOSOREJO 02 20514288 Kademangan 
169 UPT SD NEGERI PLOSOREJO 03 20514287 Kademangan 
170 UPT SD NEGERI PLUMPUNGREJO 01 20514106 Kademangan 
171 UPT SD NEGERI PLUMPUNGREJO 02 20514105 Kademangan 
172 UPT SD NEGERI REJOWINANGUN 0 1 20514069 Kademangan 
173 UPT SD NEGERI REJOWINANGUN 02 20514068 Kademangan 
174 UPT SD NEGERI SUMBERJATI 20514492 Kademangan 
175 UPT SD NEGERI SUMBERJO 0 1 20514490 Kademangan 
176 UPT SD NEGERI SUMBERJO 02 20554664 Kademangan 
177 UPT SD NEGERI SURUHWADANG O 1 20514506 Kademangan 
178 UPT SD NEGERI SURUHWADANG 02 20514505 Kademangan 
179 UPT SD NEGERI SURUHWADANG 03 20514487 Kademangan 
180 UPT SD NEGERI SURUHWADANG 04 20514556 Kademangan 
181 UPT SD NEGERI BANGGLE O 1 20515092 Kanigoro 



5 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
182 UPT SD NEGERI BANGGLE 02 20515107 Kanigoro 
183 UPT SD NEGERI GAPRANG O 1 20515180 Kanigoro 
184 UPT SD NEGERI GOGODESO 01 20515144 Kanigoro 
185 UPT SD NEGERI GOGODESO 02 20515145 Kanigoro 
186 UPT SD NEGERI JATINOM 01 20514964 Kanigoro 
187 UPT SD NEGERI JATINOM 03 20514962 Kanigoro 
188 UPT SD NEGERI KANIGORO 03 20514942 Kanigoro 
189 UPT SD NEGERI KANIGORO 04 20514941 Kanigoro 
190 UPT SD NEGERI KARANGSONO O 1 20515032 Kanigoro 
191 UPT SD NEGERI KARANGSONO 02 20515031 Kanigoro 
192 UPT SD NEGERI KUNINGAN 20515007 Kanigoro 
193 UPT SD NEGERI MINGGIRSARI 20514264 Kanigoro 
194 UPT SD NEGERI PAPUNGAN 01 20514279 Kanigoro 
195 UPT SD NEGERI PAPUNGAN 02 20514278 Kanigoro 
196 UPT SD NEGERI SATRIYAN 01 20514078 Kanigoro 
197 UPT SD NEGERI SATRIY AN 02 20514077 Kanigoro 
198 UPT SD NEGERI SATRIYAN 03 20514076 Kanigoro 
199 UPT SD NEGERI SAWENTAR 01 20514075 Kanigoro 
200 UPT SD NEGERI SAWENTAR 02 20514090 Kanigoro 
201 UPT SD NEGERI SAWENTAR 04 20514127 Kanigoro 
202 UPT SD NEGERI TLOGO 02 20514574 Kanigoro 
203 UPT SD NEGERI BUMIREJO 01 20515082 Kesamben 
204 UPT SD NEGERI BUMIREJO 02 20515081 Kesamben 
205 UPT SD NEGERI BUMIREJO 03 20515080 Kesamben 
206 UPT SD NEGERI BUMIREJO 05 20515078 Kesamben 
207 UPT SD NEGERI JUGO 02 20514979 Kesamben 
208 UPT SD NEGERI JUGO 03 20514978 Kesamben 
209 UPT SD NEGERI JUGO 04 20514977 Kesamben 
210 UPT SD NEGERI JUGO 05 20514976 Kesamben 
211 UPT SD NEGERI KEMIRIGEDE 20515002 Kesamben 
2 12 UPT SD NEGERI KESAMBEN 02 20514990 Kesamben 
213 UPT SD NEGERI KESAMBEN 03 20514989 Kesamben 
214 UPT SD NEGERI KESAMBEN 04 20514988 Kesamben 
2 15 UPT SD NEGERI KESAMBEN 05 20514987 Kesamben 
2 16 UPT SD NEGERI KESAMBEN 06 20514986 Kesamben 
2 17 UPT SD NEGERI PAGERGUNUNG O 1 20514306 Kesamben 
2 18 UPT SD NEGERI PAGERGUNUNG 03 20514304 Kesamben 
219 UPT SD NEGERI PAGERWOJO 01 20514303 Kesamben 
220 UPT SD NEGERI PAGERWOJO 02 20514318 Kesamben 
221 UPT SD NEGERI PAGERWOJO 03 20514319 Kesamben 
222 UPT SD NEGERI PAGERWOJO 04 20514335 Kesamben 
223 UPT SD NEGERI SIRAMAN 01 20514139 Kesamben 
224 UPT SD NEGERI SIRAMAN 02 20514138 Kesamben 
225 UPT SD NEGERI SIRAMAN 03 20514137 Kesamben 
226 UPT SD NEGERI SIRAMAN 04 20514136 Kesamben 
227 UPT SD NEGERI SUKOANY AR O 1 20514151 Kesamben 
228 UPT SD NEGERI SUKOANY AR 02 20514150 Kesamben 
229 UPT SD NEGERI TAPAKREJO 01 20514617 Kesamben 
230 UPT SD NEGERI TAPAKREJO 02 20514618 Kesamben 



6 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
231 UPT SD NEGERI TEPAS O 1 20514600 Kesamben 
232 UPT SD NEGERI TEPAS 02 20514582 Kesamben 
233 UPT SD NEGERI TEPAS 03 20514581 Kesamben 
234 UPT SD NEGERI BANGSRI 01 20515108 Nglegok 
235 UPT SD NEGERI BANGSRI 02 20515125 Nglegok 
236 UPT SD NEGERI BANGSRI 03 20515124 Nglegok 
237 UPT SD NEGERI DAYU 01 20515165 Nglegok 
238 UPT SD NEGERI DAYU 02 20515164 Nglegok 
239 UPT SD NEGERI DAYU 04 20515163 Nglegok 
240 UPT SD NEGERI JIWUT 01 20514981 Nglegok 
241 UPT SD NEGERI JIWUT 03 20514980 Nglegok 
242 UPT SD NEGERI KEDAWUNG O 1 20515049 Nglegok 
243 UPT SD NEGERI KEDAWUNG 02 20515048 Nglegok 
244 UPT SD NEGERI KEDAWUNG 03 20515047 Nglegok 
245 UPT SD NEGERI KEMLOKO 01 20515001 Nglegok 
246 UPT SD NEGERI KEMLOKO 02 20514998 Nglegok 
247 UPT SD NEGERI KRENCENG 01 20515013 Nglegok 
248 UPT SD NEGERI MODANGAN 0 1 20514263 Nglegok 
249 UPT SD NEGERI MODANGAN 02 20514262 Nglegok 
250 UPT SD NEGERI MODANGAN 03 20514261 Nglegok 
251 UPT SD NEGERI MODANGAN 04 20514260 Nglegok 
252 UPT SD NEGERI MODANGAN 05 20514259 Nglegok 
253 UPT SD NEGERI NGLEGOK 0 1 20514215 Nglegok 
254 UPT SD NEGERI NGLEGOK 02 20514197 Nglegok 
255 UPT SD NEGERI NGLEGOK 05 20514317 Nglegok 
256 UPT SD NEGERI NGO RAN 0 1 20514316 Nglegok 
257 UPT SD NEGERI NGORAN 02 20514315 Nglegok 
258 UPT SD NEGERI PENATARAN 01 20514271 Nglegok 
259 UPT SD NEGERI PENATARAN 02 20514270 Nglegok 
260 UPT SD NEGERI PENATARAN 03 20514269 Nglegok 
261 UPT SD NEGERI PENATARAN 04 20514284 Nglegok 
262 UPT SD NEGERI PENATARAN 06 20514285 Nglegok 
263 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 0 1 20514544 Nglegok 
264 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 02 20514543 Nglegok 
265 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 03 20514542 Nglegok 
266 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 04 20514541 Nglegok 
267 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 05 20514540 Nglegok 
268 UPT SD NEGERI SUMBERASRI 06 20514539 Nglegok 
269 UPT SD NEGERI BALEREJO 0 1 20552211 Panggungrejo 
270 UPT SD NEGERI BALEREJO 03 20552212 Panggungrejo 
271 UPT SD NEGERI BUMIAYU 01 20515084 Panggungrejo 
272 UPT SD NEGERI BUMIAYU 02 20515083 Panggungrejo 
273 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 01 20514970 Panggungrejo 
274 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 02 20514969 Panggungrejo 
275 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 03 20514968 Panggungrejo 
276 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 04 20514950 Panggungrejo 
277 UPT SD NEGERI KALIGAMBIR 06 20514949 Panggungrejo 
278 UPT SD NEGERI KALITENGAH 0 1 20514919 Panggungrejo 
279 UPT SD NEGERI KALITENGAH 02 20514918 Panggungrejo 



7 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
280 UPT SD NEGERI KALITENGAH 03 20514917 Panggungrejo 
281 UPT SD NEGERI KALITENGAH 04 20514932 Panggungrejo 
282 UPT SD NEGERI KALITENGAH 05 20514933 Panggungrejo 
283 UPT SD NEGERI KLATAK 20515003 Panggungrejo 
284 UPT SD NEGERI MARGOMULYO 01 20514238 Panggungrejo 
285 UPT SD NEGERI MARGOMULYO 02 20514237 Panggungrejo 
286 UPT SD NEGERI MARGOMULYO 03 20514236 Panggungrejo 
287 UPT SD NEGERI PANGGUNGASRI O 1 20514326 Panggungrejo 
288 UPT SD NEGERI PANGGUNGASRI 02 20514325 Panggungrejo 
289 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 01 20514320 Panggungrejo 
290 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 02 20514302 Panggungrejo 
291 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 03 20514301 Panggungrejo 
292 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 04 20514283 Panggungrejo 
293 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 05 20514282 Panggungrejo 
294 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 06 20514281 Panggungrejo 
295 UPT SD NEGERI PANGGUNGREJO 07 20514280 Panggungrejo 
296 UPT SD NEGERI SERANG O 1 20514179 Panggungrejo 
297 UPT SD NEGERI SERANG 02 20514194 Panggungrejo 
298 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 01 20551712 Panggungrejo 
299 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 02 20552214 Panggungrejo 
300 UPT SD NEGERI SUMBERSIH O 1 20514515 Panggungrejo 
301 UPT SD NEGERI SUMBERSIH 02 20514514 Panggungrejo 
302 UPT SD NEGERI SUMBERSIH 03 20514513 Panggungrejo 
303 UPT SD NEGERI BACEM O 1 PONGGOK 20514735 Ponggok 
304 UPT SD NEGERI BACEM 02 20514733 Ponggok 
305 UPT SD NEGERI BACEM 03 20514731 Ponggok 
306 UPT SD NEGERI BACEM 04 20514729 Ponggok 
307 UPT SD NEGERI BENDO 01 20515116 Ponggok 
308 UPT SD NEGERI BENDO 02 20515115 Ponggok 
309 UPT SD NEGERI CANDIREJO O 1 20515127 Ponggok 
310 UPT SD NEGERI CANDIREJO 02 20515162 Ponggok 
311 UPT SD NEGERI CANDIREJO 03 20515057 Ponggok 
312 UPT SD NEGERI CANDIREJO 04 20515177 Ponggok 
313 UPT SD NEGERI DADAPLANGU 01 20515176 Ponggok 
314 UPT SD NEGERI DADAPLANGU 02 20515175 Ponggok 
315 UPT SD NEGERI DADAPLANGU 03 20515174 Ponggok 
316 UPT SD NEGERI GEMBONGAN O 1 20515139 Ponggok 
317 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 02 20515138 Ponggok 
318 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 03 20515137 Ponggok 
319 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 04 20515136 Ponggok 
320 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 05 20515135 Ponggok 
321 UPT SD NEGERI GEMBONGAN 07 20515133 Ponggok 
322 UPT SD NEGERI JATILENGGER O 1 20514983 Ponggok 
323 UPT SD NEGERI JATILENGGER 02 20514965 Ponggok 
324 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 01 20514939 Ponggok 
325 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 02 20514938 Ponggok 
326 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 03 20552210 Ponggok 
327 UPT SD NEGERI KARANGBENDO 04 20514940 Ponggok 
328 UPT SD NEGERI KAWEDUSAN 01 20515026 Ponggok 



8 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
329 UPT SD NEGERI KAWEDUSAN 02 20515025 Ponggok 
330 UPT SD NEGERI KEBONDUREN 0 1 20515054 Ponggok 
331 UPT SD NEGERI KEBONDUREN 02 20515053 Ponggok 
332 UPT SD NEGERI KEBONDUREN 03 20515052 Ponggok 
333 UPT SD NEGERI LANGON 0 1 20514266 Ponggok 
334 UPT SD NEGERI LANGON 02 20514248 Ponggok 
335 UPT SD NEGERI MALIRAN 01 20514245 Ponggok 
336 UPT SD NEGERI MALIRAN 02 20514244 Ponggok 
337 UPT SD NEGERI MALIRAN 03 20514243 Ponggok 
338 UPT SD NEGERI POJOK 0 1 20514100 Ponggok 
339 UPT SD NEGERI POJOK 02 20514099 Ponggok 
340 UPT SD NEGERI PONGGOK 01 20514095 Ponggok 
341 UPT SD NEGERI PONGGOK 02 20514094 Ponggok 
342 UPT SD NEGERI PONGGOK 03 20514093 Ponggok 
343 UPT SD NEGERI PONGGOK 04 20514092 Ponggok 
344 UPT SD NEGERI PONGGOK 05 20514107 Ponggok 
345 UPT SD NEGERI RING IN ANY AR 0 1 20514063 Ponggok 
346 UPT SD NEGERI RING IN ANY AR 02 20514073 Ponggok 
347 UPT SD NEGERI SIDOREJO 0 1 20554573 Ponggok 
348 UPT SD NEGERI SIDOREJO 02 20514162 Ponggok 
349 UPT SD NEGERI SIDOREJO 03 20514143 Ponggok 
350 UPT SD NEGERI SIDOREJO 04 20514142 Ponggok 
351 UPT SD NEGERI SIDOREJO 05 20514141 Ponggok 
352 UPT SD NEGERI SIDOREJO 06 20514140 Ponggok 
353 UPT SD NEGERI BENDOSARI 01 20515112 Sanankulon 
354 UPT SD NEGERI BENDOSARI 02 20515091 Sanankulon 
355 UPT SD NEGERI BENDOWULUNG 20515070 Sanankulon 
356 UPT SD NEGERI GLEDUG 0 1 20515130 Sanankulon 
357 UPT SD NEGERI GLEDUG 02 20515129 Sanankulon 
358 UPT SD NEGERI JEDING 20514958 Sanankulon 
359 UPT SD NEGERI KALIPUCUNG 02 20514921 Sanankulon 
360 UPT SD NEGERI KALIPUCUNG 03 20514920 Sanankulon 
361 UPT SD NEGERI PLOSOARANG 01 20514291 Sanankulon 
362 UPT SD NEGERI PLOSOARANG 02 20514290 Sanankulon 
363 UPT SD NEGERI PURWOREJO 0 1 20514115 Sanankulon 
364 UPT SD NEGERI PURWOREJO 02 20514114 Sanankulon 
365 UPT SD NEGERI PURWOREJO 03 20514110 Sanankulon 
366 UPT SD NEGERI PURWOREJO 04 20514109 Sanankulon 
367 UPT SD NEGERI SANANKULON 0 1 20514081 Sanankulon 
368 UPT SD NEGERI SANANKULON 02 20514080 Sanankulon 
369 UPT SD NEGERI SANANKULON 03 20514079 Sanankulon 
370 UPT SD NEGERI SUMBER 0 1 20514527 Sanankulon 
371 UPT SD NEGERI SUMBER 02 20514526 Sanankulon 
372 UPT SD NEGERI SUMBER 03 20514525 Sanankulon 
373 UPT SD NEGERI SUMBERINGIN 02 20514495 Sanankulon 
374 UPT SD NEGERI SUMBERINGIN 03 20514494 Sanankulon 
375 UPT SD NEGERI SUMBERINGIN 04 20514493 Sanankulon 
376 UPT SD NEGERI SUMBERJO 01 20514490 Sanankulon 
377 UPT SD NEGERI SUMBERJO 02 10514488 Sanankulon 



9 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
378 UPT SD NEGERI TULISKRIYO O 1 20514583 Sanankulon 
379 UPT SD NEGERI TULISKRIYO 02 20514584 Sanankulon 
380 UPT SD NEGERI JAMBEWANGI 01 20515149 Selopuro 
381 UPT SD NEGERI JAMBEWANGI 02 20515148 Selopuro 
382 UPT SD NEGERI JAMBEWANGI 03 20515147 Selopuro 
383 UPT SD NEGERI JATITENGAH 01 20514961 Selopuro 
384 UPT SD NEGERI JATITENGAH 02 20514960 Selopuro 
385 UPT SD NEGERI MANDESAN 01 20514242 Selopuro 
386 UPT SD NEGERI MANDESAN 02 20514241 Selopuro 
387 UPT SD NEGERI MRONJO 01 20514255 Selopuro 
388 UPT SD NEGERI MRONJO 02 20514254 Selopuro 
389 UPT SD NEGERI MRONJO 03 20514253 Selopuro 
390 UPT SD NEGERI PLOSO 01 20514294 Selopuro 
391 UPT SD NEGERI PLOSO 03 20551725 Selopuro 
392 UPT SD NEGERI POPOH O 1 20514125 Selopuro 
393 UPT SD NEGERI POPOH 02 20514124 Selopuro 
394 UPT SD NEGERI POPOH 03 20514122 Selopuro 
395 UPT SD NEGERI SELOPURO 01 20514174 Selopuro 
396 UPT SD NEGERI SELOPURO 02 20514173 Selopuro 
397 UPT SD NEGERI SELOPURO 03 20514172 Selopuro 
398 UPT SD NEGERI SELOPURO 04 20514171 Selopuro 
399 UPT SD NEGERI SELOPURO 05 20514170 Selopuro 
400 UPT SD NEGERI TEGALREJO O 1 20514622 Selopuro 
401 UPT SD NEGERI AMPELGADING 02 20514709 Selorejo 
402 UPT SD NEGERI AMPELGADING 03 20514708 Selorejo 
403 UPT SD NEGERI BANJARSARI 01 20515122 Selorejo 
404 UPT SD NEGERI BANJARSARI 02 20515121 Selorejo 
405 UPT SD NEGERI BANJARSARI 03 20515120 Selorejo 
406 UPT SD NEGERI BORO 01 20515074 Selorejo 
407 UPT SD NEGERI BORO 02 20515089 Selorejo 
408 UPT SD NEGERI BORO 03 20515088 Selorejo 
409 UPT SD NEGERI BORO 04 20515087 Selorejo 
410 UPT SD NEGERI NGRECO 20554662 Selorejo 
411 UPT SD NEGERI NGRENDENG O 1 20514311 Selorejo 
412 UPT SD NEGERI NGRENDENG 02 20514310 Selorejo 
413 UPT SD NEGERI NGRENDENG 03 20514309 Selorejo 
414 UPT SD NEGERI OLAK ALEN 01 20514308 Selorejo 
415 UPT SD NEGERI POHGAJIH O 1 20514104 Selorejo 
416 UPT SD NEGERI SELOREJO O 1 20514169 Selorejo 
417 UPT SD NEGERI SELOREJO 02 20514168 Selorejo 
418 UPT SD NEGERI SELOREJO 03 20514167 Selorejo 
419 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 01 20554243 Selorejo 
420 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 02 20554244 Selorejo 
421 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 03 20554245 Selorejo 
422 UPT SD NEGERI SIDOMULYO 04 20514182 Selorejo 
423 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG O 1 20551713 Selorejo 
424 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 02 20549736 Selorejo 
425 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 03 20551739 Selorejo 
426 UPT SD NEGERI SUMBERAGUNG 04 20514547 Selorejo 



NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
427 UPT SD NEGERI BAGELENAN 02 20514726 Srengat 
428 UPT SD NEGERI BAGELENAN 03 20514725 Srengat 
429 UPT SD NEGERI DANDONG 01 20515173 Srengat 
430 UPT SD NEGERI DANDONG 02 20515172 Srengat 
431 UPT SD NEGERI DERMOJAYAN 01 20515178 Srengat 
432 UPT SD NEGERI KANDANGAN 01 20514946 Srengat 
433 UPT SD NEGERI KANDANGAN 02 20514945 Srengat 
434 UPT SD NEGERI KARANGGAYAM 01 20514937 Srengat 
435 UPT SD NEGERI KARANGGAYAM 02 20514936 Srengat 
436 UPT SD NEGERI KAUMAN 01 20515028 Srengat 
437 UPT SD NEGERI KAUMAN 02 20515027 Srengat 
438 UPT SD NEGERI KENDALREJO 20514997 Srengat 
439 UPT SD NEGERI KERJEN 20514992 Srengat 
440 UPT SD NEGERI MARON 20514235 Srengat 
441 UPT SD NEGERI NGAGLIK O 1 20514203 Srengat 
442 UPT SD NEGERI NGAGLIK 02 20514202 Srengat 
443 UPT SD NEGERI NGAGLIK 03 20514201 Srengat 
444 UPT SD NEGERI PAKISREJO 01 20514331 Srengat 
445 UPT SD NEGERI PAKISREJO 02 20514330 Srengat 
446 UPT SD NEGERI PURWOKERTO O 1 20514118 Srengat 
447 UPT SD NEGERI SELOKAJANG O 1 20514177 Srengat 
448 UPT SD NEGERI SELOKAJANG 02 20514176 Srengat 
449 UPT SD NEGERI SELOKAJANG 03 20514175 Srengat 
450 UPT SD NEGERI SRENGAT 01 20514155 Srengat 
451 UPT SD NEGERI SRENGAT 02 20514154 Srengat 
452 UPT SD NEGERI SRENGAT 03 20514153 Srengat 
453 UPT SD NEGERI TOGOGAN O 1 20514572 Srengat 
454 UPT SD NEGERI TOGOGAN 02 20514571 Srengat 
455 UPT SD NEGERI WONOREJO 01 20514377 Srengat 
456 UPT SD NEGERI WONOREJO 02 20514375 Srengat 
457 UPT SD NEGERI BACEM 02 20514732 Sutojayan 
458 UPT SD NEGERI BACEM 03 20554658 Sutojayan 
459 UPT SD NEGERI JEGU O 1 20514957 Sutojayan 
460 UPT SD NEGERI JEGU 02 20514956 Sutojayan 
461 UPT SD NEGERI JEGU 03 20514955 Sutojayan 
462 UPT SD NEGERI JINGGLONG O 1 20514951 Sutojayan 
463 UPT SD NEGERI JINGGLONG 02 20514966 Sutojayan 
464 UPT SD NEGERI JINGGLONG 03 20514967 Sutojayan 
465 UPT SD NEGERI KALIPANG 01 20514925 Sutojayan 
466 UPT SD NEGERI KALIPANG 02 20514924 Sutojayan 
467 UPT SD NEGERI KALIPANG 03 20514923 Sutojayan 
468 UPT SD NEGERI KALIPANG 04 20514922 Sutojayan 
469 UPT SD NEGERI KAULON 01 20515030 Sutojayan 
470 UPT SD NEGERI KAULON 02 20515029 Sutojayan 
471 UPT SD NEGERI KEDUNGBUNDER 01 20515043 Sutojayan 
472 UPT SD NEGERI KEMBANGARUM 20515021 Sutojayan 
473 UPT SD NEGERI PANDANARUM 01 20514329 Sutojayan 
474 UPT SD NEGERI PANDANARUM 02 20514328 Sutojayan 
475 UPT SD NEGERI PANDANARUM 03 20514327 Sutojayan 



11 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
476 UPT SD NEGERI SUKOREJO 01 20552230 Sutojayan 
477 UPT SD NEGERI SUKOREJO 02 20514554 Sutojayan 
478 UPT SD NEGERI SUMBERJO 20514491 Sutojayan 
479 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 01 20514634 Sutojayan 
480 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 02 20514616 Sutojayan 
481 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 03 20514615 Sutojayan 
482 UPT SD NEGERI SUTOJAYAN 04 20514614 Sutojayan 
483 UPT SD NEGERI BAJANG 01 20514706 Talun 
484 UPT SD NEGERI BAJANG 02 20515126 Talun 
485 UPT SD NEGERI BAJANG 03 20515106 Talun 
486 UPT SD NEGERI BENDOSEWU 01 20515090 Talun 
487 UPT SD NEGERI BENDOSEWU 02 20515072 Talun 
488 UPT SD NEGERI BENDOSEWU 03 20515071 Talun 
489 UPT SD NEGERI DUREN 01 20515192 Talun 
490 UPT SD NEGERI DUREN 02 20515193 Talun 
491 UPT SD NEGERI JABUNG 20515155 Talun 
492 UPT SD NEGERI JAJAR O 1 20515154 Talun 
493 UPT SD NEGERI JAJAR 02 20515153 Talun 
494 UPT SD NEGERI JEBLOG 20514959 Talun 
495 UPT SD NEGERI KAMULAN O 1 20514948 Talun 
496 UPT SD NEGERI KAMULAN 02 20514947 Talun 
497 UPT SD NEGERI KAWERON 01 20515024 Talun 
498 UPT SD NEGERI KAWERON 02 20515023 Talun 
499 UPT SD NEGERI KENDALREJO O 1 20514996 Talun 
500 UPT SD NEGERI KENDALREJO 02 20514995 Talun 
501 UPT SD NEGERI KENDALREJO 04 20514994 Talun 
502 UPT SD NEGERI PASIRHARJO O 1 20514273 Talun 
503 UPT SD NEGERI PASIRHARJO 02 20514272 Talun 
504 UPT SD NEGERI SRAGI 20514156 Talun 
505 UPT SD NEGERI TALUN 02 20514612 Talun 
506 UPT SD NEGERI TALUN 03 20514611 Talun 
507 UPT SD NEGERI TALUN 05 20514195 Talun 
508 UPT SD NEGERI TUMPANG O 1 20514587 Talun 
509 UPT SD NEGERI TUMPANG 02 20514586 Talun 
510 UPT SD NEGERI TUMPANG 03 20514585 Talun 
511 UPT SD NEGERI WONOREJO 01 20551735 Talun 
512 UPT SD NEGERI WONOREJO 02 20551736 Talun 
513 UPT SD NEGERI BAKUNG O 1 20551706 Udanawu 
514 UPT SD NEGERI BAKUNG 02 20551707 Udanawu 
5 15 UPT SD NEGERI BAKUNG 03 20515101 Udanawu 
516 UPT SD NEGERI BAKUNG 04 20515100 Udanawu 
517 UPT SD NEGERI BENDOREJO O 1 20515114 Udanawu 
518 UPT SD NEGERI BESUKI 01 20515065 Udanawu 
519 UPT SD NEGERI JATI 01 20515128 Udanawu 
520 UPT SD NEGERI KARANGGONDANG O 1 20514934 Udanawu 
521 UPT SD NEGERI KARANGGONDANG 02 20514916 Udanawu 
522 UPT SD NEGERI MANGUNAN 01 20514240 Udanawu 
523 UPT SD NEGERI MANGUNAN 02 20514239 Udanawu 
524 UPT SD NEGERI RINGINANOM 01 20514060 Udanawu 



12 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
525 UPT SD NEGERI RINGINANOM 02 20514061 Udanawu 
526 UPT SD NEGERI SLEMANAN 01 20514135 Udanawu 
527 UPT SD NEGERI SLEMANAN 02 20514134 Udanawu 
528 UPT SD NEGERI SUKOREJO O 1 20551704 Udanawu 
529 UPT SD NEGERI SUKOREJO 02 20551705 Udanawu 
530 UPT SD NEGERI SUMBERSARI 0 1 20514517 Udanawu 
531 UPT SD NEGERI SUMBERSARI 02 20514516 Udanawu 
532 UPT SD NEGERI TEMENGGUNGAN 01 20514619 Udanawu 
533 UPT SD NEGERI TEMENGGUNGAN 02 20514601 Udanawu 
534 UPT SD NEGERI TUNJUNG 01 20514557 Udanawu 
535 UPT SD NEGERI TUNJUNG 03 20514405 Udanawu 
536 UPT SD NEGERI GONDANGTAPEN 20515159 Wates 
537 UPT SD NEGERI MOJOREJO 01 20514258 Wates 
538 UPT SD NEGERI MOJOREJO 02 20514257 Wates 
539 UPT SD NEGERI MOJOREJO 03 20514256 Wates 
540 UPT SD NEGERI PURWOREJO 0 1 20552139 Wates 
541 UPT SD NEGERI PURWOREJO 02 20514113 Wates 
542 UPT SD NEGERI PURWOREJO 04 20552141 Wates 
543 UPT SD NEGERI RINGINREJO 0 1 20514074 Wates 
544 UPT SD NEGERI RINGINREJO 02 20514089 Wates 
545 UPT SD NEGERI RINGINREJO 03 20514088 Wates 
546 UPT SD NEGERI RINGINREJO 04 20514059 Wates 
547 UPT SD NEGERI SUKOREJO 0 1 20552138 Wates 
548 UPT SD NEGERI SUKOREJO 03 20514534 Wates 
549 UPT SD NEGERI SUMBERARUM 02 20514545 Wates 
550 UPT SD NEGERI TUGUREJO 0 1 20514570 Wates 
551 UPT SD NEGERI TUGUREJO 02 20514559 Wates 
552 UPT SD NEGERI TUGUREJO 03 20514558 Wates 
553 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 01 20552136 Wates 
554 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 02 20552137 Wates 
555 UPT SD NEGERI TULUNGREJO 04 20551748 Wates 
556 UPT SD NEGERI WATES 01 20514386 Wates 
557 UPT SD NEGERI WATES 02 20514385 Wates 
558 UPT SD NEGERI WATES 04 20514384 Wates 
559 UPT SD NEGERI WATES 05 20514383 Wates 
560 UPT SD NEGERI BABADAN 01 20514722 Wlingi 
561 UPT SD NEGERI BABADAN 02 20514723 Wlingi 
562 UPT SD NEGERI BABADAN 03 20514738 Wlingi 
563 UPT SD NEGERI BABADAN 04 20514737 Wlingi 
564 UPT SD NEGERI BABADAN 05 20514736 Wlingi 
565 UPT SD NEGERI BALEREJO 01 20552219 Wlingi 
566 UPT SD NEGERI BALEREJO 03 20552216 Wlingi 
567 UPT SD NEGERI BERU 01 20515069 Wlingi 
568 UPT SD NEGERI BERU 03 20515067 Wlingi 
569 UPT SD NEGERI KLEMUNAN 01 20515004 Wlingi 
570 UPT SD NEGERI KLEMUNAN 02 20515020 Wlingi 
571 UPT SD NEGERI KLEMUNAN 03 20515019 Wlingi 
572 UPT SD NEGERI NGADIRENGGO 0 1 20514211 Wlingi 
573 UPT SD NEGERI NGADIRENGGO 02 20514210 Wlingi 



13 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
574 UPT SD NEGERI NGADIRENGGO 03 20514209 Wlingi 
575 UPT SD NEGERI NGADIRENGGO 04 20514208 Wlingi 
576 UPT SD NEGERI NGADIRENGGO 05 20514207 Wlingi 
577 UPT SD NEGERI TANGKIL 01 20514604 Wlingi 
578 UPT SD NEGERI TANGKIL 02 20514603 Wlingi 
579 UPT SD NEGERI TANGKIL 03 20514602 Wlingi 
580 UPT SD NEGERI TEGALASRI O 1 20514626 Wlingi 
581 UPT SD NEGERI TEGALASRI 02 20514625 Wlingi 
582 UPT SD NEGERI TEGALASRI 03 20514624 Wlingi 
583 UPT SD NEGERI TEGALASRI 04 20514623 Wlingi 
584 UPT SD NEGERI TEMBALANG 20514620 Wlingi 
585 UPT SD NEGERI WLINGI 01 20514382 Wlingi 
586 UPT SD NEGERI WLINGI 02 20514381 Wlingi 
587 UPT SD NEGERI WLINGI 03 20514380 Wlingi 
588 UPT SD NEGERI GANDEKAN 01 20515185 Wonodadi 
589 UPT SD NEGERI GANDEKAN 02 20515184 Wonodadi 
590 UPT SD NEGERI GANDEKAN 04 20515183 Wonodadi 
591 UPT SD NEGERI JATEN 20515146 Wonodadi 
592 UPT SD NEGERI KALIBOTO 20514971 Wonodadi 
593 UPT SD NEGERI KEBONAGUNG O 1 20515038 Wonodadi 
594 UPT SD NEGERI KEBONAGUNG 03 20515039 Wonodadi 
595 UPT SD NEGERI KOLOMAYAN 01 20515018 Wonodadi 
596 UPT SD NEGERI KOLOMAYAN 02 20515017 Wonodadi 
597 UPT SD NEGERI KOLOMAYAN 03 20515016 Wonodadi 
598 UPT SD NEGERI KUNIR 01 20515006 Wonodadi 
599 UPT SD NEGERI KUNIR 02 20515005 Wonodadi 
600 UPT SD NEGERI KUNIR 03 20514985 Wonodadi 
601 UPT SD NEGERI PIKATAN 01 20514300 Wonodadi 
602 UPT SD NEGERI REJOSARI 20514072 Wonodadi 
603 UPT SD NEGERI SALAM 20514087 Wonodadi 
604 UPT SD NEGERI TAWANGREJO 01 20514631 Wonodadi 
605 UPT SD NEGERI TAWANGREJO 02 20514630 Wonodadi 
606 UPT SD NEGERI WONODADI O 1 20514379 Wonodadi 
607 UPT SD NEGERI WONODADI 03 20514378 Wonodadi 
608 UPT SD NEGERI GUNUNGGEDE 02 20515158 Wonotirto 
609 UPT SD NEGERI GUNUNGGEDE 03 20515157 Wonotirto 
610 UPT SD NEGERI GUNUNGGEDE 04 20515156 Wonotirto 
611 UPT SD NEGERI KALIGRENJENG O 1 20514931 Wonotirto 
612 UPT SD NEGERI KALIGRENJENG 02 20514930 Wonotirto 
613 UPT SD NEGERI NGADIPURO O 1 20514252 Wonotirto 
614 UPT SD NEGERI NGADIPURO 03 20514232 Wonotirto 
615 UPT SD NEGERI NGADIPURO 04 20514231 Wonotirto 
616 UPT SD NEGERI NG ENI O 1 20514225 Wonotirto 
617 UPT SD NEGERI NGENI 02 20514224 Wonotirto 
618 UPT SD NEGERI NGENI 03 20514223 Wonotirto 
6 19 UPT SD NEGERI NGENI 04 20514221 Wonotirto 
620 UPT SD NEGERI NGENI 05 20514220 Wonotirto 
621 UPT SD NEGERI NGENI 06 20514219 Wonotirto 
622 UPT SD NEGERI NGENI 07 20514218 Wonotirto 



14 

NO NAMA LEMBAGA NPSN KECAMATAN 
623 UPT SD NEGERI NGENI 08 20514217 Wonotirto 
624 UPT SD NEGERI PASIRAMAN 01 20514276 Wonotirto 
625 UPT SD NEGERI PASIRAMAN 02 20514275 Wonotirto 
626 UPT SD NEGERI PASIRAMAN 03 20514274 Wonotirto 
627 UPT SD NEGERI SUMBERBOTO 02 20514520 Wonotirto 
628 UPT SD NEGERI SUMBERBOTO 03 20514502 Wonotirto 
629 UPT SD NEGERI SUMBERBOTO 04 20514501 Wonotirto 
630 UPT SD NEGERI SUMBERBOTO 05 20514500 Wonotirto 
631 UPT SD NEGERI TAMBAKREJO 01 20514609 Wonotirto 
632 UPT SD NEGERI TAMBAKREJO 02 20514606 Wonotirto 
633 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 01 20514373 Wonotirto 
634 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 02 20514388 Wonotirto 
635 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 03 20514389 Wonotirto 
636 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 04 20514403 Wonotirto 
637 UPT SD NEGERI WONOTIRTO 05 20514404 Wonotirto 

JENJANGSMP 
1 UPT SMP NEGERI 1 BAKUNG 20551741 Bakung 
2 UPT SMP NEGERI 2 BAKUNG 20514408 Bakung 
3 UPT SMP NEGERI 1 BINANGUN 20514474 Binangun 
4 UPT SMP NEGERI 1 DOKO 20514473 Doko 
5 UPT SMP NEGERI 2 DOKO 20514423 Doko 
6 UPT SMP NEGERI 3 DOKO 20514428 Doko 
7 UPT SMP NEGERI 1 GANDUSARI 20514472 Gandusari 
8 UPT SMP NEGERI 2 GANDUSARI 20551720 Gandusari 
9 UPT SMP NEGERI 1 GARUM 20514471 Garum 
10 UPT SMP NEGERI 2 GARUM 20514439 Garum 
11 UPTSMPNEGERilKADEMANGAN 20514470 Kademangan 
12 UPT SMP NEGERI 2 KADEMANGAN 20514438 Kademangan 
13 UPT SMP NEGERI 3 KADEMANGAN 20514427 Kademangan 
14 UPT SMP NEGERI 1 KANIGORO 20551715 Kanigoro 
15 UPT SMP NEGERI 1 KESAMBEN 20551717 Kesamben 
16 UPT SMP NEGERI 1 NGLEGOK 20514422 Nglegok 
17 UPT SMP NEGERI 2 NGLEGOK 20514437 Nglegok 
18 UPT SMP NEGERI 3 NGLEGOK 20514426 Nglegok 
19 UPT SMP NEGERI 1 PANGGUNGREJO 20551714 Panggungrejo 
20 UPT SMP NEGERI 2 PANGGUNGREJO 20514436 Panggungrej o 
21 UPT SMP SATU ATAP PANGGUNGREJO 20575272 Panggungrej o 
22 UPT SMP SATU ATAP KALIGAMBIR 69787512 Panggungrejo 
23 UPTSMPNEGERilPONGGOK 20514420 Ponggok 
24 UPT SMP NEGERI 2 PONGGOK 20514435 Ponggok 
25 UPT SMP NEGERI 3 PONGGOK 20514425 Ponggok 
26 UPT SMP NEGERI 1 SANANKULON 20551738 Sanankulon 
27 UPT SMP NEGERI 1 SELOPURO 20514418 Selopuro 
28 UPT SMP NEGERI 1 SELOREJO 20551750 Selorejo 
29 UPT SMP NEGERI 2 SELOREJO 20549317 Selorejo 
30 UPT SMP NEGERI 1 SRENGAT 20551746 Srengat 
31 UPT SMP NEGERI 2 SRENGAT 20551716 Srengat 
32 UPT SMP NEGERI 3 SRENGAT 20514407 Srengat 
33 UPT SMP NEGERI 1 SUTOJAYAN 20514415 Sutojayan 



NO 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

49 

NAMA LEMBAGA 
UPT SMP NEGERI 2 SUTOJAYAN 
UPT SMP NEGERI 3 SUTOJAYAN 
UPT SMP NEGERI 1 TALUN 
UPT SMP NEGERI 2 TALUN 
UPT SMP NEGERI 1 UDANAWU 
UPT SMP NEGERI 2 UDANAWU 
UPT SMP NEGERI 1 WATES 
UPT SMP NEGERI 2 WATES 
UPT SMP NEGERI 1 WLINGI 
UPT SMP NEGERI 2 WLINGI 
UPT SMP SATU ATAP WLINGI 
UPT SMP NEGERI 1 WONODADI 
UPT SMP NEGERI 1 WONOTIRTO 
UPT SMP NEGERI 2 WONOTIRTO 
UPT SMP NEGERI SATU ATAP 
NGADIPURO WONOTIRTO 

UPT SMP NEGERI 3 GARUM 

SALINAN sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

/ 
INDAH KOMARIJATO 

Pembina Tk. I 
NIP. 19680211 199412 2 003 

15 

S.H. 

NPSN KECAMATAN 
20514433 Sutojayan 
20554574 Sutojayan 
20514414 Talun 
20514432 Talun 
20514413 Udanawu 
20551709 Udanawu 
20514412 Wates 
20514431 Wates 
20514411 Wlingi 
20514430 Wlingi 
20554575 Wlingi 
20551719 Wonodadi 
20514409 Wonotirto 
20514429 Wonotirto 
20551731 Wonotirto 

70008416 Garum 

BUPATI BLITAR, 

ttd 

RINI SYARIFAH 



LAMPIRAN II 

PERATURAN BUPATI BLITAR 

NOMOR 28 TAHUN 2023 

TENTANG 

PEMBENTUKAN, KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS, DAN TATA KERJA UNIT 

PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN PADA 

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BLITAR 

BAGAN STRUKTUR ORGANISASI 

UNIT PELAKSANA TEKNIS SATUAN PENDIDIKAN 

PADA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BLITAR 

UPT 

KELOMPOK JABATAN 
FUNGSIONAL/ JABATAN 

PELAKSANA 

SALINAN sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

/ 
INDAH KOMARIJATO ROCHMAH S.H. 

Pembina Tk. I 
NIP. 19680211 199412 2 003 

BUPATI BLITAR, 

ttd 

RINI SYARIFAH 


	PERBUP NO 28 TH 2023.pdf
	Binder1.pdf
	scan4395.pdf
	scan4396.pdf




